様式第1号（第条関係）
度会町保育所時間外保育利用申請書

令和　　年　　月　　日
度会町長　様
住　所
　　申請者（保護者）　氏　名
電　話
次のとおり時間外保育の利用を申請します。
記
	児童氏名

	利用希望月

令和　　年　　月から

※利用希望月のみをご記入ください。期間として記入されても開始月のみしか受付できませんので、終了月には改めて申請書の提出が必要となります。

	生年月日
	　　年　　月　　日

	入所（希望）保育所
	[bookmark: _GoBack]棚橋保育所

	利用時間
	午前7時から午前8時
	月額利用料
	1,000円

【添付書類】
「就労状況及び家庭状況等証明（申告）書」
※入所申込書と同時にご提出いただく場合は、「就労状況及び家庭状況等証明（申告）書」は不要です。

【提出期限】
　　利用希望月の前月15日まで